
各位 

 

「お別れの会」ご参会の御礼 

 

令和 3年 12 月 4日の当金庫元理事長 故吾妻哲夫の「お別れ会」に際

しましてはご多用中にもかかわらずご参会賜りまして厚く御礼申し上げ

ます。 

故人が生前賜りましたご厚情に深く感謝申し上げ、衷心より厚く御礼

申し上げますとともに、今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申

し上げます。 

早速拝眉の上御礼申し上げるべきところ、略儀ながらご挨拶申し上げ

ます。 

 

令和 3年 12 月 6日 

福島信用金庫 

理事長 樋口 郁雄 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 令和 3 年 12月 4日 

 

吾妻哲夫元理事長とのお別れの会が執り行われました。 

 

令和３年１２月４日（土）たまのやこころ斎苑黒岩において、福島信用金庫の礎

を築かれ１００歳の天寿を全うされた、吾妻哲夫元理事長とのお別れの会が開催さ

れました。全信協・信金中金、東北地区の信用金庫関係者、県内の財界関係者、お

世話になった職員・ＯＢの方々がお別れをしました。 

 

    

 

       

   

       

 

 

           

http://www.shinkin.co.jp/fshi

nkin/ 

ー暮しのとなりに、いつもふく

しんー 


